

Nowy Sącz, dnia 29 listopada 2012 r.

## Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr **IV-271-6/2012**, pn.: „**Dostawa gadżetów reklamowych dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu**”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

### PYTANIE 1

Czy z uwagi na fakt, iż produkt z punktu 1 SIWZ (teczka A5) został wycofany przez producenta, Zamawiający zmieni SIWZ w zakresie tego punktu? Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na inne modele?

### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w pozycji 1 tabeli zawartej w Tomie III SIWZ – OPZ.

### PYTANIE 2

Czy z uwagi na fakt, iż produkt z punktu 9 SIWZ (krokomierz) został wycofany przez producenta, Zamawiający zmieni SIWZ w zakresie tego punktu? Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na inny model.

### ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający odpowiedział już na pytanie o podobnej treści (w odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu z dnia 28 listopada 2012r. – ODPOWIEDŹ 1), w związku z czym odpowiedź tą należy stosować odpowiednio. Ponadto, Zamawiający w celu zachowania przejrzystości dokumentacji przetargowej, zamieścił na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ, nowy plik TOM III – Opis przedmiotu zamówienia, uwzględniający wprowadzone do niego zmiany.

### PYTANIE 3

Czy z uwagi na fakt, iż produkt z punktu 13 SIWZ (długopis) został wycofany przez producenta, Zamawiający zmieni SIWZ w zakresie tego punktu? Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na inny model.

### ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w pozycji 13 tabeli zawartej w Tomie III SIWZ – OPZ.

### PYTANIE 4

Produkty 1, 2 oraz 3 zawarte w Tomie III SIWZ – OPZ, są wycofywane z produkcji i brak ich na stanach magazynowych. Czy w związku z tym teczka A4 i teczka A5 oraz etui na wizytówki mogą być bez wewnętrznego obszycia materiałem w wąskie pionowe paski?

### ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w pozycji 1, 2, 3 tabeli zawartej w Tomie III SIWZ – OPZ.

### Uwaga:

**Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert upływa dopiero w dniu 03.12.2012 roku, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia tegoż terminu.**

*Z up. Małgorzata Broda*  
Dyrektor Instytutu Europa Karpat  
przy MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu

